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Republika‘ke Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

Komuna e Kacanikut, né mbéshtetje t& nenit 12 paragrafi 4 i Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s¢
Kosovés dhe Ligjin Nr. 04/L-077 Pér Marrédhéniet e Detyrimeve, me qéllim t& ofrimit t& shérbimeve t& vecanta,
mé daté 14.03.2019, rishpallé :
KONKURS
PER MARREVESHJE PER SHERBIME TE VECANTA

I. ROJEPYLLI (2 ekzekutues)
Drejtoria: Drejtoria e bujqésisé, zhvillimit rural dhe pylltarisé
Paga mujore(bruto)- 300.00€
Numri i referencés s¢ vendit t& punés:08-104/02-6401/19
Detyrat dhe pérgjegjésité
I. Téruaj dhe parandalojé vjedhjen, shkatérrimin, démtimin e druréve, kulturave pyjore, pyllézimet dhe
produktet jodrunore;
2. Té legjitimoj personat q¢ jané duke ndérmarré veprime né pyje dhe toka pyjore né kundérshtim me Ligjin pér
pyjet, t& konfiskojé masén drunore t& preré ilegalisht, mjetet me t& cilat éshté kryer prerja
3. Té kontrolloj t& gjitha llojet e automjeteve dhe ngarkesat tjera me t& cilat transportohet druri dhe prodhimet
jodrunore dhe vendet ku dyshohet se mund t¢ keté masé drunore té preré¢ ilegalisht
4. Kujdeset pér mbrojtjen e pyjeve nga zjarret, parandalon gjueting jo ligjore, pérkujdeset pér mbrojtjen e
kafshéve té egra dhe objekteve pércjellése;
5. Raporton te organi pérgjegjés komunal pér mbrojtjen e pyllit;
Kushtet e pjesémarrjes né rekrutim:
Procedura e konkurimit: ¢shté e hapur pér té gjithé kandidatét e jashtém .
Kushtet e pjesémarrjes né rekrutim:
Pérveg kushteve té pérgjithshme kandidatét duhet té plotésojné edhe kushtet e veganta,
Shkollimi i kérkuar, Aftésité, pérvoja dhe atribute tjera qé kérkohen:
e  Diplomé e shkollés s¢ mesme
e Pérvojé pune ( e déshirueshme)
e  Shkathtési né¢ komunikim ;
e Aftési pér pérmbushje té detyrave dhe punéve nén presion;

Aktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojné rekrutimin: Pérzgjedhja béhet duke u bazuar né Ligjin Nr.03/L-149 pér
shérbimin civil té Republikés sé Kosovés duke zbatuar njé proceduré té thjeshtésuar t& rekrutimit.

Lloji i kontratés: “ Marréveshje pér shérbime té vecanta”-MSHV

Kohézgjatja e emérimit : Gjashté (6 ) muaj

Data e mbylljes s¢ konkursit; mbetet i hapur 7 dité nga dita e publikimit, prej 14.03.2019 deri mé 20.03.2019.
Formularét e aplikimit merren dhe dorézohen né Qendrén pér shérbim me qytetar -Zyra e pranimit, kati pérdhesé¢ dhe
né web-fagen komunale . Aplikacionit duhet t’i bashkangjiten kéto dokumente: Diplomén e shkollés sé kryer apo
kopjen e vértetuar t& diplomés, vértetimin e pérvojés sé punés, ,kopjen e letérnjoftimit, certifikatén-ekstraktin e lindjes,
déshminé se nuk &shté nén hetime..

“Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési té barabarta té punésimit pér té gjithé shtetasit e Republikés sé Kosovés dhe
mirépret aplikacionet nga té gjithé personat e gjinisé mashkullore dhe femérore nga té gjitha komunitetet né Kosové™ .
“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané (¢ drejté pér pérfagésim té drejté dhe proporcional né organet e
shérbimit civil (¢ administratés publike géndrore dhe lokale, si¢ specifikohet né nenin 11, paragrafin 3 té Ligjit
Nr.03/L-149 pér shérbimin civl té republikes sé Kosoves. Kérkesat e dérguara pas datés s¢ fundit nuk do t& pranohen.
Kérkesat e pakompletuara mund té€ refuzohen.

Pér shkak t& numrit t¢ madh té kérkesave t& pranuara, vetém kandidatét e pérzgjedhur né listen e ngushté do té&
kontaktohen. Pé&r ¢do informacion kandidatét mund té€ kontaktojné zyrén e personelit.
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